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Endaze Bülteni, Gemi Mühendisleri Odası üyelerine e-posta yolu ile iletilir. Ulaşmasını istediğiniz  
e-posta detaylarını lütfen Gemi Mühendisleri Odası’na bildiriniz. 
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Değerli üyemiz Hızırreis DENİZ , Deniz ve İçsular Düzenleme 
Genel Müdürlüğüne Atandı 

799 Sicil numaralı değerli üyemiz,  Sayın Hızırreis Deniz, T.C. 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Deniz ve İçsular 

Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne atandı. Üyemize yeni görevinde 
başarılar diliyoruz. 

Eylül 2016 

1963 Trabzon Beşikdüzü doğumlu olan Hızırreis Deniz 1985 yılında 
İstanbul Teknik Üniversitesi Gemi İnşa ve Gemi Makinaları Mühendisi 
olarak mezun oldu.  
Türkiye Gemi Sanayi Pendik Tersanesi'nde mühendis olarak göreve 
başlayan Hızırreis Deniz, kontrol mühendisliği ve danışmanlık yaptıktan 
sonra, Denizcilik Müsteşarlığı İzmir Bölge Müdürlüğü, Kıyı Yapıları ve 
Tersaneler Genel Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 



Sektörümüz Boat Show Fuarları İle Renklendi 

 
Dünyaca ünlü markaların yeni tekne modellerinin ve ekipman tarafında en 
yeni modellerinin görülebileceği, yeni firmaların sektöre girişlerinde büyük 
önem taşıyan üç Boat Show Fuarı ,27 Eylül – 02 Ekim tarihlerinde Boat Show 
Eurasia, Tuzla Viaport Marinada, CNR Avrasya Boat Show 2016,  Ataköy 
Marinada gerçekleşti. 

Eylül 2016 



İletişim Ustalığı Tanıtım Semineri Düzenlendi 

23.09.2016 Cuma günü, Oda 
Merkezimizde, iletişim ustalığı tanıtım 
semineri  düzenlendi. Seminerde; 
deneyimsel öğreti, soyut ve somut 
yasalar, gerçeğin tanımı, gizli zıtlıklar 
ilkesi gibi tanımlara yer verilerek, 
örneklemelerde bulunuldu. 
Üyelerimizin yoğun katılımıyla, ilgisiyle 
geçen ve sorularına da yer verilen 
seminer  saat 22:00’da sona erdi. 

Eylül 2016 



TMMOB 44.Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleşti 

Eylül 2016 

Toplantı saat 10:00’da TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın; 
“Sevgili Arkadaşlar, 
Başta Teoman Öztürk olmak üzere kaybettiğimiz bütün değerlerimizin aramızda olduğunun 
bilinciyle 44. Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısını açıyorum. 
Hepinizi şahsım ve TMMOB Yönetim Kurulu adına selamlıyor ve katılımınızdan dolayı 
Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyorum. 
Benden önce TMMOB Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlenen, devraldıkları mücadele 
bayrağını 44.Dönem Yönetim Kurulu’na devreden sevgili başkanlarımıza ayrıca saygı ve 
sevgilerimi sunuyorum. 
TMMOB 44.Dönem 1.Danışma Kurulu toplantısına hoş geldiniz.” 
açılış konuşmasında ki ifadeleriyle başladı. 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, açılış konuşmasında Genel Kurulumuzun 
hemen ardından başlayan ve dört ay gibi kısa bir zaman diliminde yaşanan olağanüstü 
gelişmelere bağlı olarak ülke gündemi ve TMMOB çalışmalarının değerlendirilmesi ile 15 
Temmuz darbe girişimi, OHAL, cadı avına dönüşen görevden almalar konularına değindi. 
TMMOB’nin çalışma programıyla belirlenen mücadele alanları konusunda da bilgi veren Sn. 
Koramaz, TMMOB’nin Emek ve Demokrasi Güçbirliği’nden ayrılma gerekçelerini de anlattı. 
Ayrıca Sn. Koramaz konuşmasında, TMMOB 44.Dönem 1.Danışma Kurulu toplantısını 
“TMMOB 44.Dönem Çalışma Programı” ve “TMMOB Çalışmaları ve ülkemizde yaşanan 
sürecin değerlendirilmesi” maddeleri ile iki gündemden oluştuğundan bahsetti. 
Açılış konuşmasından sonra TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül, TMMOB`nin Genel 
Kurul`dan bu yana geçen 4 aylık dönemde yaptığı çalışmalar ve programlanan çalışmalarla 
ilgili sunum yaptı. Yapılan sunumun ardından toplantıya ara verildi.  

24 Eylül 2016 tarihinde İMO Teoman 
Öztürk Toplantı Salonu’nda 
gerçekleşen  TMMOB 44. Dönem 1. 
Danışma Kurulu toplantısına, GMO 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Sayın 
Can Durgu katıldı.  



TMMOB 44.Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleşti 

Eylül 2016 

İlk aradan sonra toplantıda sırasıyla; Danışma Kurulu üyeleri Ayhan Yüksel (MADENMO), Kaya 
Güvenç (TMMOB Eski Başkanı), Necmi Ergin (MADENMO), Ertuğrul Candaş (HKMO), Şerefhan 
Aydın (MO), Cemal Gökçe (İMO), Hasan Topal (MO), Baran Bozoğlu (ÇMO), Mehmet Sarıca 
(MMO), Özden Güngör (ZMO), Tevfik Peker (MMO), Tuğçe Çakırca (EMO), Malik Bakır (JMO), 
Hüseyin Yeşil (EMO), Ali Uğurlu (KMO), Yusuf Songül (GIDAMO), Uğur Kaan (FMO), Nihat Çolak 
(İMO), Deniz Kimyon (ŞPO), Ayşegül Oruçkaptan (PEYZAJMO), Harun Turan (İMO), Ali Ekber 
Çakar (MMO), Selin Top (KMO), Akar Tülücü (MMO), Can Deniz Akdemir (HKMO), Hüseyin Atıcı 
(MMO), Nilgün Mutlu (KMO), Ezgi Pekşen Soysal (MMO), Fikri Düşünceli (MMO), Mehmet Makar 
(MADENMO), Semih Oktay (EMO), Birhan Şahin (MMO), Melih Yalçın (MMO), İbrahim Mart 
(MMO), Mahir Taylan Köylüoğlu (MADENMO), Doğan Hatun (MADENMO), Mehmet Orak (EMO), 
Volkan Bilgin (HKMO), İbrahim Tataroğlu (MO), Sezgin Çalışkan (GIDAMO), Özgür Topçu (İMO), 
Cevahir Efe Akçelik (ÇMO), Mehmet Soğancı (TMMOB Eski Başkanı), Zeki Aslan (MMO), Bedri 
Tekin (MMO), Sait Bahçe (MMO), Danışma Kurulu üyesi olmayan Mehmet Torun (MADENMO), 
Özer Akkuş (İMO), Kadir Dağhan (GIDAMO), Mayıs Kurt (ÇMO), Olcay Abalay (MMO) konuşma 
yaptı. 



TMMOB 44.Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleşti 

Eylül 2016 

Ancak konuşmacıların geneli açılış konuşmasında bahsedilen iki gündem maddesinden 
uzaklaşarak, TMMOB`nin 02 Eylül 2016 tarihi Yönetim Kurulu Toplantısında Emek ve Demokrasi 
için Güçbirliği`nden ayrılma kararının üzerine odaklandılar. 
Güçbirliği’nden ayrılma kararını doğru bulmayan ve eleştirenler, genel anlamda konuşmalarını 
TMMOB’nin çalışma ilkelerini temel ölçü olarak almadan siyasi bir kimlik içerisinde yaptığı 
izlenimini verdiler.  
Konuşmacılardan eleştiride bulunanlar ve TMMOB Yönetim Kurulu’na sorular sorup cevaplarını 
isteyenlerin büyük bir çoğunluğu konuşmalarından sonra toplantıyı terk etmişlerdir. Bu şekilde 
ki davranışları da oldukça düşündürücüdür. 
“Atataürkçü`lüğü ile kendini öne çıkartan, devrimciliği, mücadeleciliği, sanatçılığı üyelerimizin 
çoğunluğunca bilinen ve takdir edilen Tarık Akan” ifadeleri ile merhum saygıdeğer sanatçımızda 
anılmıştır.  
Ayrıca, 15 Temmuz darbe girişiminin hemen ertesi günü, daha helikopterler havada, tanklar 
sokaklarda iken, toplanabilen ve darbe karşıtı açıklama yapan TMMOB Yönetim Kurulu 
üyelerine de teşekkür edilmiştir. 
46 Danışma Kurulu üyesi ve 5 Danışma Kurulu üyesi olmayan toplam 51 kişinin yapmış olduğu 
konuşmaların ardından, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın kapanış konuşması 
ile toplantı 19:30’ da bitmiştir. 



TMMOB 44.Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleşti 

Eylül 2016 

Kapanış konuşması; özellikle bazı konuşmacıların toplantı gündemi esasından uzaklaşarak 
TMMOB Yönetim Kurulu’nun Güçbirliği’nden ayrılma kararını eleştirenlere cevap olmuştur. 
Güçbirliği’nden çekilmenin temel ilkelerimiz doğrultusunda doğru bir karar olduğu, özgür ve 
demokratik bir Türkiye özlemiyle emekten ve halktan yana mücadelemizin süreceği ve Genel 
Kurulumuz da bizlere 13 ana başlıkta mücadele ve çalışmalar yürütme görevinin takipçisi olarak 
mücadelemizi sürdüreceğimiz doğrultusunda olmuştur. 
TMMOB 44.Dönem 1.Danışma Kurulu toplantısı 14 kişi TMMOB Yönetim Kurulu, 4 kişi TMMOB 
Yüksek Onur Kurulu, 2 Kişi TMMOB Denetleme Kurulu, 5 kişi TMMOB Genel Sekreterlik, 313 
kişi Oda Yönetim Kurulları, Şube Yönetim Kurulları, Bölge Temsilciliği Yürütme Kurulları ve 8 kişi 
İl/İlçe Koordinasyon Kurullarından olmak üzere toplam 346 kişi katılımıyla gerçekleşti. 
44.Dönem TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın açılış konuşma metnine 
“https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-44-donem-1-danisma-kurulu-toplantisi-yapildi” 
linkinden ulaşılabilir. 
 



GMO Futbol Turnuvası Devam Ediyor 

GMO Sosyal Etkinlikler ve Fotoğrafçılık Komisyonunun organize ettiği, GMO 
Futbol turnuvasının takım eşleşme kura çekilişi, 21 Eylül 2016 tarihinde oda 
merkezimizde gerçekleşti. Turnuva 16 takımın katılımıyla 24 Eylül tarihinde 
başladı. Tüm takımlara başarılar diliyoruz. 

Eylül 2016 



GMO Sosyal Etkinlikler ve Fotoğrafçılık Komisyonunun organize ettiği «Amatör 
Denizci Belgesi Eğitimi» 30 Eylül ve 02 Ekim tarihlerinde oda merkezimizde 
düzenlendi. Eğitim’in ilk iki gününde teorik bilgiler verilirken, üçüncü günü,  
uygulamalı olarak eğitim verildi.   

Amatör Denizci Belgesi Eğitimi Düzenlendi 

Eylül 2016 



Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri 

Bu eğitim ile birlikte katılımcılara ilk önce Rhino 3D ile NURBS Modelleme 
başlığı altında yoğun ve temel Rhino 3D eğitimi verilecek ve katılımcılar her 
türlü cismi 3 boyutlu modelleme yeteneği kazanacak. Eğitimin son derslerinde 
de biri motoryat ve diğeri yelkenli olmak üzere iki adet tekne modelleme 
uygulaması yapılarak konu ile ilgili sektörün önemli eğitim eksikliklerinden birisi 
giderilecek. 
 

Rhino Eğitimi Detaylı Bilgi (Müfredat, ücret, kapsam vb.) 
http://www.gmo.org.tr/u…/misc/KONTROL/Detayli%20Bilgiler.pdf 

Rhino 3D ile Yat Tasarımı Eğitimi Düzenleniyor. 

NURBS tabanlı bir 3 boyutlu 
modelleme programı olan ve 
özellikle gemi inşaatı ve denizcilik 
sektöründe tüm alanlarda son 
yıllarda en çok kullanılan 
programlardan biri olan 
Rhinoceros 3D ile Yat Tasarımı 
Eğitimi başlıyor. 
Gemisem tarafından düzenlenen 
eğitim Türk Loydu Üzeyir Garih 
Bilgisayar Donanımlı Eğitim 
Salonunda gerçekleştirilecek. 
Toplam 3 hafta sonu cumartesi 
pazar olmak üzere 36 saat sürecek 
eğitim 15 Ekim Cumartesi günü 
başlayacak ve 30 Ekim Pazar günü 
bitecek. 

Eylül 2016 
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Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri 

Semineri Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı İzmir Denizdibi 
Tarama Başmühendisliğinde görev yapan 
2130 sicil numaralı üyemiz Dr. Ceyla 
İnmeler tarafından verilecektir. 

 
Seminer Zamanı ve Yeri 
26.10.2016 Çarşamba 18.30-20.30 
Gemi Mühendisleri Odası Merkez Bina 
Katılım kaydınızı gmo@gmo.org.tr 
adresine iletebilirsiniz. 

Gemi Denetimi ve Gemilerin Belgelendirilmesi Bilgilendirme 
Semineri Düzenleniyor 

 
 
"Gemilerin teknik durumları, 
gemiadamı donatımı, emniyet, 
güvenlik ve çevrenin 
korunmasıyla ilgili tüm aksamı 
ve düzenlemeleri mevzuatına 
uyumlu olmak zorundadır. 
Mevzuata uyumsuz gemilerin 
durumları uygun hale 
getirilene kadar faaliyetine izin 
verilmez. Geminin elverişsiz 
durumunun İdareye rapor 
edilmesi durumunda İdare 
durumu araştırır ve gerekli 
tedbirleri aldırır" konularının 
anlatılacağı ,Gemi Denetimi ve 
Gemilerin Belgelendirilmesi 
Bilgilendirme Seminerine tüm 
üyelerimiz davetlidir. 
 

Eylül 2016 
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Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri 

Bilirkişilik Eğitimi Düzenleniyor 

Bilirkişi olarak görev yapmak isteyen oda üyelerinin GMO GEMİSEM 
tarafından yılda en az bir kez düzenlenen Bilirkişilik Eğitimine katılmaları ve 
“Bilirkişilik Yetki Belgesi” almaları ve GMO Bilirkişilik Yönetmeliği gereği 
,Bilirkişi Yetki Belgesi sahibi oda üyelerinin de yıllık vize (yetki belgesi yıllık 
yenileme) işlemlerini yaptırmaları gerekmektedir. 
 
Eğitime katılım ve belge yenileme ile ilgili bilgiler ve dokümanlarına  
aşağıda yer alman bağlantıyla ulaşabilirsiniz. 
http://www.gmo.org.tr/haberler/bilirkisilik-egitimi-duzenleniyor-2 
 

Eylül 2016 
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Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri 

Mesleki Denetim Semineri Düzenleniyor 

"Mesleki Denetim" konusunda üyelerimizi daha da bilgilendirmek için 
düzenlenmekte olan ve mesleki denetimin yasal dayanağı, önem ve 
gerekliliği, gemi mühendisliğinde mesleki denetim, yönetmelikler ve yakın 
dönemde ortaya çıkan gelişmeler gibi konuların da anlatılacağı seminere 
tüm üyelerimiz davetlidir. 

Eylül 2016 

19.10.2016 Çarşamba 18.30 
Gemi Mühendisleri Odası Merkez 
Bina LCV: 14.10.2016 Saat 17.00'a 

kadar katılım bilgisi rica edilir. 
0216 447 40 30-31-32 

gmo@gmo.org.tr 



Yeni Projeler 

Değerli Üyelerimiz, 
2016 – 2017 yılı Eğitim – Öğretim döneminde, gemi mühendisliği 
bölümlerinde öğrenim gören genç mühendis adaylarının,  eğitim 

masraflarını karşılamak amacıyla daha fazla öğrencimize burs verilmesi için 
konuyu sizlerle paylaşmak istedik. Burs vermek isteyen üyelerimizin direkt 

öğrencinin hesabına yapacağı ödemeler ile gerçekleştirmek 
prensibiyle organize etmeyi düşündüğümüz bu oluşum için desteklerinizi 

bekler konuyu bilgilerinize sunarız. Bir öğrenci için belirlenen 
burs 250TL/Ay olup, isteyen üyelerimiz yarı burs tutarı  125TL/Ay olarak da 

katılabilirler. Burs süresi 9 aydır. 
Bilgi : gmo@gmo.org.tr  / 0216 447 40 30-31-32 

TMMOB Gemi Mühendisleri Odası 

Gemi Mühendisliği Öğrencilerine Burs Vererek Destek 
Olabilirsiniz 

Eylül 2016 
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Oda Yayınlarına Bir Yenisi Eklendi 

Üyemiz ve Yıldız Teknik Üniversitesi, Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Serkan Ekinci’nin çevirisini yapmış olduğu, 

SNAME yayını olan “The Principles of Naval Architecture Series: Propulsion” isimli 
kitabın baskı işlemleri tamamlandı. Gemi mühendisliği eğitimi veren tüm öğrenim 

kurumlarında ders kitabı olarak yerini alacak, eğitime ve mesleğimize önemli 
derecede katkıda bulunacak olan Gemi Sevki kitabını odamızdan temin edebilirsiniz. 

 

Gemi Sevki kitabı 
oda merkezimiz ve 

Şubelerimizden 
edinebilirsiniz. 

Eylül 2016 



Planlanan Etkinlikleri 

Eylül 2016 



Planlanan Etkinlikler 

Değerli Kadın Meslektaşlarımız,  
 
Tanışmak, paylaşmak ve farkındalık için GMO Kadın Komisyonunda buluşuyoruz 
cinsiyetle bağlantılı problemleri konuşmak için bir araya geliyoruz. 

Kahvaltı ile beraber yapılacak toplantıya katılım durumunuzu iletmenizi 
önemle rica ederiz. Katılım için; gmo@gmo.org.tr 
  
16.10.2016 saat 10:00 da Oda merkezine davetlisiniz. 
 

Eylül 2016 



Planlanan Etkinlikler 

Kongre web sayfası / Congress web site:  www.gmo.org.tr/GMO-SHIPMAR  
İrtibat / Contact: teknikkongre@gmo.org.tr 

Eylül 2016 
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Üyelerimizden Haberler 

Yeni Evlenen Üyemiz ve Eşini Tebrik Ediyoruz 

1324 sicil numaralı üyemiz Zekeriya Sarp 
Erdem'in değerli babası 16.09.2016 tarihinde 
vefat etti. 

3491 sicil numaralı üyemiz Atay Seçkin Kaplan 
ve Gökçe Akın 04.09.2016 tarihinde evlendi. 

Yeni Doğanlara Hoş Geldin Diyoruz 

Vefat eden Üyelerimize ve Üyelerimizin Yakınlarına Allah’tan Rahmet Diliyoruz. 

2297 sicil numaralı üyemiz Yener Tohumat'ın 
değerli kayınvalidesi 04.09.2016 tarihinde vefat 
etti. 

2217 sicil numaralı değerli üyemiz Emre 
Küçüksarı ve eşi Anna Küçüksarı’nın bebeği  
5 Eylül 2016 tarihinde dünyaya geldi. 

1115 sicil numaralı üyemiz, Kadir Şinasi 
Yalçınkaya’nın değerli babası Mehmet Ali 
Yalçınkaya 12.09.2016 tarihinde vefat etti. 

Eylül 2016 

2350 sicil numaralı üyemiz Hüseyin Çelik ve Elif 
Aysu Silo  25.09.2016 tarihinde evlendi. 

3097 sicil numaralı üyemiz Emin 
Küçükkahraman 03.09.2016 tarihinde evlendi. 



Karasu – Acarlar Langozu 

 Sakarya'nın kuzeyinde Karasu ve Kaynarca ilçeleri arasında yer alan Türkiye'nin tek parça 
halindeki en büyük longoz (subasar) ormanı. Genişliği 250–1250 m, uzunluğu 7,5 km'dir. 
Oluşumu açısından tipik bir kıyı set gölüdür. Karadenizle arasında 20–25 m yüksekliğinde 
kumullar, güneyinde ortalama 100 m yüksekliğinde alçak tepelerle sınırlanır. Sakarya nehrinin 6 
km batısında yer alır, fazla suları Okçu deresiyle Sakarya Nehrine dökülür. Ulaşım açısından 
Karasu ile arasında yaklaşık 26 kilometre, Sakarya ile arasında yaklaşık olarak 50 kilometre 
mesafe vardır. 

Eylül 2016 



Karasu – Acarlar Langozu 

Gölde bir kısmı endemik olan bitki ve hayvan türleri yaşar. Özellikle göçmen kuşların üreme ve 
kışlama alanıdır. Orman alanında dişbudak, kızılağaç, kayın, karaağaç türleri yaygındır. Çocuk felci 
tedavisinde kullanılan Göl soğanının ticareti Kaynarca köylüleri tarafından yapılmaktadır. 
Longozda yayın, kızılkanat, sazan balıkları, çevrede tavşan, tilki, yaban domuzu, gelincik, doğan ve 
sincap yaşar[2]. Longoz Sakarya'daki tek Yaban Hayatı Geliştirme sahasıdır. Su meneksesi 
(Hottonia palustris) yurdumuzda endemik bir tür olarak yalnızca Acarlar Gölü’nde bulunur. Ayrıca 
göl lalesi (Leucojum aestivum) gibi bazı nadir tur de Acarlar Gölü’nde bulunmaktadır.[3] Longoz 
2009 yılında hazırlanan planla Sulak Alan olarak tescillenmiş ve planlaması yapılmıştır.[3] 
Longozun Karasu kısmında yürüyüş yolu, restorant, sandal, deniz bisikleti, piknik ve park alanı gibi 
düzenlemeler yapılarak Eko-turizme kazandırılmaya çalışılmaktadır. 

Eylül 2016 
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Gaziler Günü 

“Bizzat muharebe meydanındaki 
tedbiriyle  muzafferiyetin amil ve 
müessiri olmuş Başkumandan 
Mustafa Kemal Paşa Hazretlerine  
müşirlik rütbesi ile gazilik ünvanı 
tevcihini teklif ve istirham ederiz. 
Büyük Millet Meclisi’nin bu 
teveccühünün milletimiz tarafından 
doğrudan doğruya  bütün orduya 
müteveccih bir eser-i takdir ve taltif 
olacağı kanaaatinde bulunduğumuzu 
arz eyleriz.” 
Sakarya Meydan Muhaberesi’nin 
kazanılmasından sonra, 19 Eylül 1921 
tarihinde, TBMM’since Başkomutan 
Mustafa Kemal ATATÜRK’e, 
“MAREŞAL” rütbesi ile “GAZİ” ünvanı 
verilmiştir. 
19 Eylül, “GAZİLER GÜNÜ” olarak 
kutlanmaktadır. 

13 Eylül 1921′ de  kazanılan Sakarya 
Zaferi’nin hemen ardından, 14/15 Eylül 
gecesi, Batı Cephesi Kumandanı İsmet 
Paşa ile  Genelkurmay Başkanı Fevzi Paşa, 
Edirne ve Kozan Milletvekilleri sıfatıyla  
Büyük Millet Meclisi Reisliği’ne cepheden 
telgrafla şu önergeyi gönderdi: 
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Preveze Zaferi  ve Deniz Kuvvetleri Günü 

 
Taktik baskının yarattığı sürpriz 
etki Andrea Doria komutasındaki 
birleşik Haçlı Donanmasını 
şaşkına çevirmiş; Haçlı 
Donanması panik içerisinde 
dağılarak, büyük kayıplarla geri 
çekilmek zorunda kalmıştır. Bu 
zafer, Akdeniz’deki Türk 
hakimiyetini tam anlamıyla 
pekiştirmiştir. Preveze Deniz 
Zaferi, büyük bir şeref ve gurur 
abidesi olarak Türk denizcilerine 
ışık tutmakta ve zaferin 
kazanıldığı 27 Eylül günü her yıl 
Deniz Kuvvetleri Günü olarak 
coşku ve heyecanla 
kutlanmaktadır. 

Preveze Deniz Zaferi Türk denizcilik tarihinin 
önemli dönüm noktalarından birisidir. Yüz 
yirmi iki gemiden oluşan Kaptan-ı Derya 
Barbaros Hayrettin Paşa komutasındaki 
Osmanlı Donanması, 27 Eylül 1538 tarihinde 
Andrea Doria komutasındaki iki yüz almış iki 
gemiden oluşan Haçlı Donanması’na Arta 
Körfezi’ndeki Preveze (Adriyatik Denizi’nin 
Arnavutluk sahilinde) önlerinde ustalıkla 
manevra yaparak, taarruz etmiştir. 
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Birleşmiş Milletler, Barış 
Günü'nde, dünya çapında 
çatışmaların önlenmesi ve 
barışın tesisi yolunda 
bilinçlenmeyi amaçlıyor. Her 21 
Eylül’de, Birleşmiş Milletler 
Merkezi’ndeki “Barış Çanı” 
çalınıyor. Savaşlardaki insani 
kıyımın anısına Japonya 
tarafından yaptırılan bu çan, 
dünyanın tüm kıtalarından 
çocukların bağışladıkları bozuk 
paralarla üretildi. Çanın üzerine, 
“Çok Yaşa Mutlak Barış” yazısı 
kazındı. 
Eskiden Sovyet Sosyalist 
Cumhuriyetler Birliği ve Varşova 
Paktı üyesi ülkeler barış içinde 
bir dünya mücadelesi görevini 
hatırlatmak amacıyla 
Almanya’nın 1939 yılında 
Polonya’yı işgal ederek İkinci 
Dünya Savaşı'nı başlattığı tarih 
olan 1 Eylül’ü “Dünya Barış 
Günü” olarak ilan etmiştir. 

Dünya Barış Günü Kutlu Olsun 

Dünya Barış Günü veya Uluslararası Barış 
Her yıl 21 Eylül tarihinde kutlanan 
uluslararası bir bayram. 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 
1981’deki 57. birleşiminde, “Genel 
Kurul’un açılış günü olan her eylülün 
üçüncü salı gününü”nü “Uluslararası Barış 
Günü” ilan etmiştir. Yıllar sonra Genel 
Kurul'un 7 Eylül 2001 tarih ve 
A/RES/55/282 sayılı kararı ile 21 Eylül'ü 
Barış Günü olarak kabul edilmiştir. 
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